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Technical description

Mo?e by? wyposa?ony w wszystkich r6?nych

zamkow

Stabilna konstrukcja z blachy stalowej i
sprawdzona technologia

Szeroki wybér ké? do ré6?nych obszaréw
zastosowa?

?atwe prowadzenie podwodjne ?0?ysko kulkowe na

dobr? zwrotno??

/REACH _/RoHsS

\ compliant Y compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

GERMANY

Dane techniczne

? ké6?ka
Szeroko?? bie?nika .{}.

Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie

? otworu mocuj?cego

M e e @

No?no??

K&?ko

?0?ysko

Poliamid naturalnie barwione opon

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

65 mm
33 mm
90,5 mm
37,5 mm
12,2 mm

100 kg
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